


Latvijas Veselības sporta nedēIā 2022
(MOVE WEEK)

Latvijā notika jau 11. reizi!

MOVE Week kampaņa, ko iniciēja ISCA un tās biedru organizācijas (tostarp LTSA),

startēja 2012. g. un tās mērķis bija:

"Iekustināt" par 100 miljoniem vairāk eiropiešu

MOVE Week pašlaik piedalās ne tikai visas Eiropas valstis, bet arī Latīņamerika.

Latvijas Veselības sporta nedēIā piedalās 
tūkstošiem bērnu un pieaugušo, Veselības
Nedēļas organizēšanā iesaistās pašvaldības, 
Pirmsskolas izglītības iestādes, skolas, 
augstskolas, uzņēmumi, valsts iestādes.



Paldies visiem
koordinatoriem un 
dalībniekiem!



Latvijas Veselības sporta nedēIa 2021 ciparos:

• Latvijas Veselības sporta nedēIas 2021 pasākumus organizēja vairāk 
nekā 305 pasākumu koordinatori;

• Latvijas Veselības nedēļas ietvaros tika organizēti vairāk kā 580
pasākumi;

• Pieteikto dalībnieku skaits 2022. gadā: 45613 dalībnieku;

• Palīgi: 1326 



Latvijas Veselības sporta nedēIa 2021 ciparos:

• Daži dalībnieki kilometrus neskaitīja un vienkārši ļāvās kustību 
priekam. Kopā paveikti: 25873 km 

• Izpildīti 11238 vingrojumi,

• Organizētas 390 stafetes un spēles, 

• Veikti 1277 metieni, 366 pievilkšanās,  

• 291451 pakāpieni,

• Lēcieni: 109165, pietupieni: 46207



Latvijas Veselības sporta nedēIa 2021 ciparos:

Vingrojām, lecām, dejojām, taisījām pietupienus, iesaistījāmies
visdažādākajās aktivitātēs un atklājām jaunas spēles:

''Rīta rosme Ķiparu namā''

"Smaidi, sporto, izaicini"

"Kriksīša čempioni"

“Eko šķēršļu joslu nedēļa”

"Rotaļnieki sporto"

"Soļo, skrien vai brauc" “Esi aktīvs un sporto kopā ar mums”

"Mans rekords Lādezera pamatskolā"

"Kustībā ir spēks"

"Vesels jo kustīgs" "Spodrīšu soļi" "Foto izstāde Mana sportiskā ģimene"

"Kustībā ir PRIEKA daudz!"

"Veselīga uztura kolāžas"

"Esi aktīvs, dari kopā"

"Pretī zelta rudenīm"

"Kustību aktivitātes Zaķu taka"

un vēl daudzi citi pasākumi



Daži no Veselības sporta nedēIas pasākumiem:



Daži no Veselības sporta nedēIas pasākumiem



Latvijas Veselības sporta nedēļa 2022

Lādezera pamatskola
Robežnieku pamatskola



Latvijas Veselības sporta nedēļa 2022

Liepas 
pamatskola

Kandavas PII 
Ziļuks



Latvijas Veselības sporta nedēļa 2022

Valmieras PII Ābelīte

Krāslavas PII Pīladzītis



Latvijas Veselības sporta nedēļa 2022

Daugavpils Vienības 
pamatskola

Rīgas Ukraiņu 
vidusskola



Latvijas Veselības sporta nedēļa 2022

Rīgas 258. PII

Rēzeknes PII Auseklītis



Paldies!


